

insanlığa karşı suç işleyenlerin zaman aşımı kararıyla yargılanmaktan kurtarılmasını dehşetle karşılıyor, kınıyoruz!



2 Temmuz 1993 yılında Madımak Otelinde aydın, sanatçı ve gençlerin yakılarak katledilmesi sonucu açılan davanın 13 Mart 2012 Salı günü görülen duruşmasında mahkeme Sivas davasında "İnsanlık Suçunu" kamu görevlileri yönünden kabul ederken, sivil sanıklar yönünden kabul etmedi.

Kararın açıklanması sonrası, binlerce kişi zaman aşımını protesto etmek için yürüyüşe geçti. Emniyet güçleri yürüyüşe gaz bombası ile müdahalede bulundu. Gelişmeler üzerine odamız bir basın açıklaması yayımladı. Açıklama şöyle:

19 yıldır devam eden Sivas katliamı davasında mahkeme 'zaman aşımı' kararı vererek canileri mahkumiyetten kurtardı.

Ankara 11. Ceza Mahkemesinde görülen duruşmada Sivas katliamı davası karara bağlandı. Sanıklardan Cafer Erçakmak ve Yılmaz Bağ'ın ölmeleri; Şevket Erdoğan, Köksal Koçak, İhsan Çakmak, Hakan Karaca ve Necmi Karaömeroğlu hakkında davanın zaman aşımı nedeniyle düşürülmesine karar verildi. Mahkeme Başkanının 'insanlık davasında zaman aşımı olmaz, ancak bu suçu işleyenlerin kamu

görevlisi değil, sivil oldukları için davanın düşmesine karar verildi` sözleri, 'yargıçlar baskı altında mı karar veriyor` sorusu dahil pek çok soruyu birden akıllara getirdi.

İnsanlığın vicdanını yakıp kavuran bu kararlar birlikte insanlık suçu işleyenler cezasız kaldığı gibi aynı zamanda benzer insanlık vahşetini yaşatacak canilere de bir kurtuluş kapısı açılmış oldu.

2 Temmuz 1993 yılında Sivas Madımak Oteli'nde yazar, aydın, sanatçı ve gençlerden oluşan 37 kişinin yakılarak katledilmesi sonucu açılan dava 19 yıldır sonuçlandırılmaması da katillerin cezasız kalmayacağı umudu 'zaman aşımı` kararının verildiği 13 Mart 2012 tarihli bu duruşmaya kadar sürmüştü.

Adaletle olan güven erezyonunu arttıran, insanlık suçuna 'zaman aşımı' getirerek katilleri koruyan bu karar vicdanlara ateş topu gibi düştü. Zaten 19 yıldır süren duruşmalarda adliye salonlarında mağdur yakınlarına hem azıllı caniler hem de devletin kolluk güçlerince yapılan haksız muameleler davanın seyrinin nereye varacağını gösterir nitelikteydi.

İnsanlığa karşı suç işleyen canilerin cezalandırılmaması kararını adliye önünde protesto ederek haklı tepkilerini dile getiren topluluğa polis müdahalesi gecikmemiş..davayı takip eden emek-kitle örgütleri, alevi dernekleri, siyasi parti temsilcileri ve mağdur yakınlarının da içinde yer aldığı adliye önündeki topluluğa polis gaz bombası ve tazyikli su

sıkarak müdahale etmiştir. Üst üste atılan gaz bombası ve sıkılan tazyikli suyla can pazarına dönen adliye önündeki bu olayların yaşandığı dakikalarda tüm televizyonlar başbakan Recep Tayyip Erdoğan`ın türban ve 4+4+4 kesintili eğitim yasa tasarısı içerikli konuşmasını kesintisiz verebilme yarışına girmiş olduğundan o sırada olayla ilgili haber almak pek mümkün olamamıştır.

Adliye önündeki kitleyi dağıtmaya gücü yeten devlet, insanları diri diri yakmak için Madımak Otelinin çevresini saran 15 000 kişilik güruhu nedense dağıtamamıştı.

O günün başbakanı Tansu Çiller, 'neyse ki otelin dışındaki yurttaşlarımıza bir şey olmamıştır` sözleriyle tarihe geçerken, (1993)

Bu günün başbakanı Recep Tayyip Erdoğan, 'karar milletimize hayırlı olsun, yıllarca içerde yatanlar vardı` sözleriyle tarihe geçti. (2012)

Ancak biliyoruz ki insanlığa karşı işlenmiş suça ceza verilmemesi ve dahi mahkeme kanalıyla canilerin korunması kararı da tarihe geçmiştir.

İnsanlığın yüz karası olan bu kararı esefle karşılıyor, katiller ve caniler hak ettiği cezayı alıncaya dek Sivas katliamının takipçisi olacağımızı kamuoyuna duyuruyoruz...

Sivas'ı unutmayacak, unutturmayacağız!.

TMMOB JEOLJİ MÜHENDİSLERİ ODASI

